Муниципальное образование  «Николаевское городское поселение»                      Смидовичского муниципального района
  Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.04.2025                                                                                                          №132
пос. Николаевка

О согласовании  установки  мемориальной доски Герою Советского Союза, участнику Великой Отечественной войны Дорошенко Трофиму Тихоновичу на фасаде здания по адресу пос. Николаевка Смидовичского района Еврейской автономной области ул. Дорошенко, дом № 4

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, обращения главы администрации муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального районаЕврейской автономной области Матусевич Егора Евгеньевича, Собрание депутатов Николаевского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Согласовать  установку  мемориальной  доски    Герою  Советского
 Союза, участнику Великой Отечественной войны Дорошенко Трофиму Тихоновичу на фасаде здания по адресу пос. Николаевка Смидовичского района Еврейской автономной области ул. Дорошенко, дом № 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение»  информационном бюллетене «Исток» и на официальном сайте муниципального образования «Николаевское городское поселение».

[bookmark: _GoBack]Председатель  Собрания депутатов                                          Т.И. Прокопенко